
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   356 30/12/11

IMPEGNO SPESE LEGALI                                             
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Visto che   il  Cap.  124  “  Spese  per  liti”  alla  data  odierna presenta  una 
disponibilità di €. 35.814,22;

Considerato  che detta  somma  vada  ritenuta  impegnata  alla  data  del 
31/12/2011, attesa la pendenza di diversi giudizi; 

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  1287 del 
31/12/2008 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare al cap. 124 – Cod. 1010203 “ Spese per liti”la somma di € 
35.814,22 ;

di trasmettere il  presente  atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

23/04/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


